UM2823
用户手册
 UM2823 - 第 1 版 - 2021 年 7 月
若需更多信息，请联系您本地的意法半导体销售。
STM32WB Nucleo-64 开发板（MB1641）
引言
基于 MB1641 的 NUCLEO-WB15CC STM32WB Nucleo-64 开发板是一款低功耗蓝牙和超低功耗器件，嵌入了功能强大的

获取更多信息。
表 1. 订购信息
订购代码 参考板卡 目标 STM32
NUCLEO-WB15CC MB1641 STM32WB15CC
2.1 编码
表 2 解释了编码的含义。
表 2. 编码说明
NUCLEO-XXRYTZ 说明 示例：NUCLEO-WB15CC
XX STM32 32 位 Arm Cortex MCU 中的 MCU 系列 无线 Bluetooth® STM32WB 系列
Y 系列中的产品线 STM32WBx5 产品线
R
产品线中特定于产品的特征：
 1：晶粒 1，全功能特性
STM32WB15 MCU 系列
T
STM32 封装引脚数：
 C 用于 48 个引脚
48 引脚封装
Z
STM32Flash 存储器大小：
 C 代表 320 KB
320 KB Flash 存储器
UM2823
开发环境
 UM2823 - 第 1 版
第4页，共37页
3 开发环境
3.1 系统要求
 支持多种操作系统：Windows® 10、Linux® 64 位或 macOS®
 USB Type-A 或 USB Type-C®到 Micro-B 的转接线缆
注意： macOS®是苹果公司在美利坚合众国及其他国家的注册商标。
Linux®是 Linus Torvalds 的注册商标。
本文所涉及其它商标均归其各自所有者所有。
3.2 开发工具链
 IAR 系统® - IAR Embedded Workbench®(1)
 Keil® - MDK-ARM(1)
 意法半导体 - STM32CubeIDE
 Arm® - Mbed Studio(2) (3)
1. 仅在 Windows®上。
2. Arm 和 Mbed 是 Arm Limited（或其子公司）在美国和或其他国家或地区的注册商标或商标。
3. 请参阅 os.mbed.com 网站和“订购信息”部分，以确定支持哪些订购号。
3.3 演示软件
板载微控制器对应的 STM32Cube MCU 包中包含的演示软件预装在 STM32 Flash 存储器中，可以在独立模
式下轻松演示设备外设。可以从 www.st.com 下载最新版本的演示源代码和相关文档，供您参考。
UM2823
约定
 UM2823 - 第 1 版
第5页，共37页
4 约定
表 3 提供当前文档中的“ON”和“OFF”设置约定。
表 3. ON/OFF 约定
约定 定义
跳线 JPx ON 跳线帽已安装
跳线 JPx OFF 跳线帽未安装
跳线 JPx [1-2] 跳线帽安装在引脚 1 和引脚 2 之间
焊桥 SBx ON SBx 连接由 0 Ω 电阻器闭合
焊桥 SBx OFF SBx 连接未闭合
电阻 Rx ON 电阻焊接
电阻 Rx OFF 电阻未焊接
UM2823
安全建议
 UM2823 - 第 1 版
第6页，共37页
5 安全建议
5.1 目标受众
该产品面向具有基本电子或嵌入式软件开发知识的用户，诸如工程师、技术人员和学员。该评估板不属于玩具，
不适合儿童使用。
5.2 开发板处理
本产品包含裸露的印刷电路板，与所有此类产品一样，用户必须注意以下几点：